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1

2

3

4

5

7

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capítulo. Artículo Denominación Importe

 7.645.600

 153.391

 2.539.848

 6.367.922

 512.512

 385.497

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTOS INDIRECTOS EXTINGUIDOS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL

TASAS POR UTILIZ. PRIVAT. O APROV. ESP. DE DOMINIO PUB.LOCAL

PRECIOS PUBLICOS

VENTAS

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

 7.145.600,00

 500.000,00

 3.391,03

 150.000,00

 1.350.053,70

 187.500,00

 149.000,00

 446.599,29

 61.694,73

 150.000,00

 15.000,00

 180.000,57

 3.350.000,00

 1.509.203,25

 1.380.688,40

 128.030,40

 300.511,58

 205.000,00

 7.000,00

 200.000,00

 70.000,00

 115.497,05

 17.604.770
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Escenario E1  PRESUPUESTO GENERAL 2016

Total para el escenario E1  PRESUPUESTO GENERAL 2016   


